
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

 

Determinazione n. 25 in data 02.04.2015 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione di gara per l’asta pubblica di vendita di 

lotto di terreni di proprietà comunale. 
 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 04.03.2015 con la quale si 
approvava la dismissione e la vendita dei terreni censiti al N.C.T. al foglio 2 mapp. 345, 347, 349, 
350, 354, 355, 356, per complessivi mq. 5.253,00, si approvava lo schema di bando e dei relativi 
allegati; 
 

RITENUTO che per procedere all’apertura delle offerte, prevista dal bando di gara il giorno 
29.04.2015 alle ore 12.00 presso gli Uffici Comunali, è necessario procedere alla nomina della 
commissione di gara da determinare nelle seguenti persone: 

- Giovanni Regis Presidente 
- Adriana Fabris Testimone 
- Elena Bertoldi  Testimone 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) DI NOMINARE la Commissione di Gara per la vendita dei terreni censiti al N.C.T. al foglio 
2 mapp. 345, 347, 349, 350, 354, 355, 356, per complessivi mq. 5.253,00, con apertura 
delle buste pervenute il giorno 29.04.2015 alle ore 12.00 presso gli Uffici Comunali, 
composta come segue: 

- Giovanni Regis Presidente 
- Adriana Fabris Testimone 
- Elena Bertoldi  Testimone 

 
 

 

                            Il Responsabile del Servizio Tecnico  
                                                                 f.to        Arch. Giovanni Regis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                 Adriana Fabris 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
        f.to     Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal          
30 aprile 2015 

 
            f.to       Il Messo Comunale 

 
                            Aina   Adolfo  

                                                                        

 

 


